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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.12.2015

Ringette Festivaali U14

Lukko

Vancouver

Pirkkolan jäähalli

2949

Päävalmentaja Leino Juha
Valmentaja Sarasmäki Johanna
Joukkueenjohtaja Lindroos Marika
Huoltaja Luonto Mervi
Huoltaja Päivöke Jenni

Päävalmentaja Quilici Laura
Valmentaja Larmour Derk
Valmentaja Moore Jim
Joukkueenjohtaja Lemoine Jay
Huoltaja Crawford Erin

1

9

0
0
0
0
0

1 Kolminniemi Alina

3 Junnila Kiia 11
4 Yläjä Lotta 1 23

5

10

0
0
0
0
0

5 Päivöke Jemina

7 Renfors Mira
9 Virtanen Saimi
10 Santala Essi
21 Kantola Tytti 33
12 Havu Jemina 11
14 Lindroos Fanny 2 13
15 Leino Karoliina 1 23
16 Sarasmäki Lotta 22
17 Sarasmäki Roosa 33
18 Puhakka Aada 11
19 Luonto Ella

1

18

0
0
0
0
0

1 Moore  Amalia  -04

2 Crawford Sophie
4 Campbell-Nishimura Eileen  -01
5 Larmour Avery
6 Massey Lola  -04 22
7 Turmel Ximena
10 Lovelett Jackie 22 |
17 Raymond Amelia 22 |
19 Marykuca Lisa  -04
22 Nielsen Anika 11
25 Watanabe Anna 2 13
28 Hoskins Danielle
59 Karsch Katrina  -04
77 Konrad Lian 11
99 Moore Julianna
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3 5

8 6


